
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

 
PORTARIA N.º 249/2019 
DE 19 DE AGOSTO DE 2019  
 
 
DESIGNA A EMPRESA OBJETIVA CONCURSOS LTDA, EXECUTORA 
DO CONCURSO PÚBLICO 2019 DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO 
OURO.  
 
 

 ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José 
do Ouro – Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei Orgânica,  

 

 RESOLVE: 
   

   Art. 1º Designar, em conformidade com as disposições 
do Inciso II, do art. 15, do Decreto Municipal n.º 044/2019, de 
30.07.2019, a Empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, CNPJ n.º 00.849.426/0001-14, EXECUTORA do CONCURSO 
PÚBLICO 2019 DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO. 
 

Art. 2º A Empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA, formará a 
COMISSÃO EXECUTORA do CONCURSO PÚBLICO 2019 DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ 
DO OURO, competindo a esta, planejar e executar todas as tarefas 
necessárias à execução do certame, conforme as disposições dos arts. 
16 e 17, do Decreto nº 044/2019.  

 
    Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 19 DE AGOSTO DE 2019. 
 
 

Antonio José Bianchin  
Prefeito Municipal 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
 EM 19 DE AGOSTO DE 2019   
 
 
    Zeferino Marcante    
Sec. Geral da Administração  


	RESOLVE:

